АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

О внесении изменений в распоряжение администрации
муниципального образования город-курорт Анапа

от 11 октября 2017 г. № 110-р «О некоторых вопросах
ведения кадровой работы в администрации муниципального

образования город-курорт Анапа»

В соответствии со статьей 34 Устава муниципального образования
город-курорт Анапа:

1. Утвердить изменения в приложение 6 к распоряжению администрации
муниципального образования город-курорт Анапа от 11 октября 2017 г.
№ 110-р «О некоторых вопросах ведения кадровой работы в администрации
муниципального образования город-курорт Анапа» согласно приложению
к настоящему распоряжению.

2. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего распоряжения на официальном сайте администрации муниципаль-
ного образования город-курорт Анапа в информационно-телекоммуника-
ционной сети «Интернет».

3. Распоряжение вступает в силу с 1 февраля 2022 г.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец